Di dalamnya memuat catatan editor setebal xxxiii halaman, sedangkan kitab aslinya dimulai dari halaman 1 sampai 29.
- l. *Ar-Risalah Fi Al-'Aqid*. Kitab ini berbahasa Jawa berisi kajian tauhid, pernah di cetak oleh Maktabah An-Nabhaniyah Al-Kubra Surabaya yang bekerja sama dengan percetakan Musthafa Al-Babi Al-Halabi Mesir pada tahun 1356 H/1937 M. Selain itu kitab ini juga pernah di cetak bersama kitab KH. Hasyim Asy'ari lainnya yang berjudul *Risalah Fi At-Tashawwuf* serta dua kitab lainnya karya seorang ulama dari Tuban. Risalah ini ditashih oleh Syaikh Fahmi Ja'far Al-Jawi dan Syaikh Ahmad Said 'Ali (Al-Azhar). Selesai di tashih pada Kamis, 26 Syawal 1356 H/30 Desember 1937 M.

- m. *Al-Risalah Fi At-Tasawwuf*, kitab ini menerangkan tentang tasawuf, makrifat, syariat, thariqah dan haqiqah. Ditulis dengan bahasa Jawa dan dicetak bersama kitab *Ar-Risalah Fi Al-'Aqid*.
- n.